
Rámcová smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6, příspěvková organizace
Sídlem Olomouc, Nová Ulice, Mozartova 152/6, PSČ: 779 00,
Zastoupená: statutárním orgánem – ředitelkou Mgr.Olgou Masopustovou
IČ: 75029634
DIČ: Neplátce DPH
Bankovní spojení:
/dále jen i jako „Objednatel“ či „objednatel“/

Zhotovitel: Bräuer Tomáš
Zapsán: MŽÚ Šternberk
Místem podnikání: 
Provozovna: Neředínská 48, Olomouc, PSČ: 779 00,
Zástupce: Tomáš Bräuer, majitel společnosti
IČO: 45232130, DIČ: CZ7103215328
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 
Tel.: +420 585412589
/dále jen i jako „Zhotovitel“ či „zhotovitel“/

I. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje uskutečnit provedení prací dle konkrétních
objednávek objednatele:

a) Osobní, e-mailová nebo telefonická objednávka pro plnění nepřevyšující 50.000,- Kč
bez DPH, která musí být zhotovitelem potvrzena,

b) Písemné objednávky pro plnění nad 50.000,- Kč bez DPH, které budou zhotovitelem
písemně řádně potvrzeny,

a to vše pod body a) i b) v oblasti hardware a software kancelářské a výpočetní
techniky.

II. Rozsah, místo a termín plnění
Rozsah, místo a termín plnění se sjedná při konkrétní objednávce.

III. Cena a platební podmínky
Cena za provedení díla se stanoví při objednávce na základě kvalifikovaného posouzení
zhotovitele. Vychází z cen ceníku služeb zhotovitele, jež je uveden v příloze této smlouvy.
Za každé provedené práce dle objednávky je zhotovitel povinen objednateli vystavit daňový
doklad (fakturu) včetně dodacího listu. Faktura musí obsahovat veškeré údaje požadované
pro daňový doklad podle zákona o dani z přidané hodnoty. Daňový doklad vystaví a odešle
zhotovitel neprodleně.
Fakturovaná bude cena podle skutečného rozsahu prací na základě platného ceníku
uvedeného v příloze této smlouvy. V případě požadavku na změnu ceníku ze strany
zhotovitele musí být ceník v novém znění odsouhlasen jako příloha dodatku k této smlouvě.



Splatnost faktur se stanovuje na 10 kalendářních dní.
Pohledávka zhotovitele je uhrazena okamžikem připsání fakturované částky na bankovní
účet zhotovitele.
Nároky z odpovědnosti za vady budou uspokojeny, pokud se takto rozhodne objednatel,
snížením fakturované částky a vystavením opravného daňového dokladu.

IV. Práva a povinnosti objednatele
Objednatel je povinen převzít od zhotovitele dílo v rozsahu a termínech dohodnutých
v objednávce. Zhotovitel je povinen dodat dílo v bezvadné kvalitě.
Objednatel je povinen při převzetí díla toto potvrdit na předloženém dodacím listě a
potvrzené doklady vrátit.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené práce sjednanou cenu do data
splatnosti faktury – daňového dokladu vystaveného objednateli.
Objednatel je oprávněn odmítnout zaplacení obdržené faktury, jestliže nesplňuje náležitosti
daňového dokladu o dani z přidané hodnoty nebo jiné podstatné náležitosti. Takové
skutečnosti je povinen zhotoviteli bez zbytečného odkladu oznámit.
Zjistí-li objednatel při převzetí díla závady, zhotovitel je povinen je na vlastní náklady
odstranit.
Je sjednána záruka za jakost dodaného díla v délce 2 let od převzetí díla objednatelem
z rukou zhotovitele, pokud nebude výslovně písemně sjednána záruka delší či kratší.

V. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží jedno. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou od data uzavření této smlouvy. Tuto
smlouvu lze doplňovat/měnit/rušit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených
podpisem obou smluvních stran. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou
formou kdykoliv bez udání důvodů, výpovědní doba je jednoměsíční a počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Součástí této smlouvy je ceník služeb
zhotovitele.

V Olomouci dne: 15.11.2018

------------------------------------------- -------------------------------------------------
Bräuer Tomáš ( zhotovitel ) Mateřská škola Olomouc,

Mozartova 6, příspěvková organizace,
zastoupena ředitelkou –

Mgr. Olga Masopustová
( objednatel )




